
EXTRATO DE CONTRATO DE SERVIÇO 

Nº 05/23 - Convite nº 04/23 

Objeto: Contratação de empresa para Prestação de Serviços 
de Consultoria e Assessoria em Saúde. 

EXTRATO DE CONTRATO DE SERVIÇO Nº 05/23 - Convite nº 04/23 - Processo 

Administrativo nº 357/23 - Contratante: CAIXA DE SAÚDE E PECÚLIO DOS 

SERVIDORES MUNICIPAIS DE SÃO VICENTE – Contratada: RRJE BARROS 

SERVIÇOS DE SAÚDE S/S. Objeto: Contratação de empresa para Prestação de 

Serviços de Consultoria e Assessoria em Saúde. Valor total: R$ 162.000,00 (Cento e 

Sessenta e Dois mil reais). Vigência: 12 (doze) meses - Data de Assinatura: 02/10/2023 

– Justificativa: Lei Federal nº 8.666/93 - São Vicente, 05 de outubro de 2023 – Marcio 

Rebua Bomfim - Superintendente. 


